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Development (Proqramlaşdırma)
Development (Proqramlaşdırma)

1 500 AZN

İş təcrübəsi

01.2025 - 05.2025 SKN Group LLC
Backend Developer
• Rəqəmsal transformasiya təşəbbüsünə rəhbərlik edərək komanda məhsuldarlığını 40%
artırdım. • Azure üzərində CI/CD borularını quraraq sistem sabitliyini artırdım. • Performansı
60% optimallaşdıran WebP media sistemləri və JWT ilə rol əsaslı giriş idarəsi tətbiq etdim.

11.2024 - 03.2025 Mont-Royal Canada LLC
Full-Stack Developer
• Üçdilli korporativ sayt və idarə paneli hazırladım (az/en/ru). • Rəhbərliklə birbaşa işləyərək
texniki ehtiyacları müəyyən etdim və layihəni 100% vaxtında təhvil verdim. • SEO
strategiyaları ilə 20,000-dən çox aylıq orqanik trafik əldə etdim.

09.2024 - 11.2024 Buta Group MMC
Backend Developer

Təhsil

2024 Texniki təhsil
Code Academy
Software Development / Software Development
NET Core, C#, SQL Server və web proqramlaşdırma üzrə fərqlənmə diplomu (93% GPA)

2019 Kollec
Azərbaycan Texniki Universitetinin nəzdində Bakı Texniki Kolleci
Nəqliyyat texnologiyaları / Nəqiliyyat vasitələrinin Texniki İstismar

Əlavə informasiya

Beynəlxalq şirkətlər və xidmət sektoru üzrə bizneslər üçün miqyaslana bilən rəqəmsal həllərin
hazırlanmasında sübut olunmuş uğurlara malikəm. ASP.NET Core, React.js və bulud texnologiyalarından
istifadə etməklə korporativ səviyyəli veb platformaların yaradılması üzrə ixtisaslaşmışam. Hazırladığım
sistemlər biznesin inkişafına təkan verir və əməliyyat effektivliyini artırır.

Çoxfunksiyalı inkişaf komandalarına liderlik etmiş, avtomatlaşdırılmış CI/CD boru xətlərini uğurla tətbiq etmiş
və performans baxımından optimallaşdırılmış tətbiqlər hazırlamışam. Bu tətbiqlər sayəsində əməliyyat
xərclərində 80%-dək azalma əldə olunmuşdur.



Həyata keçirdiyim həllər müştərilər üçün yüksək dəyər yaratmışdır — məsələn, korporativ veb saytlar üçün
aylıq 20,000+ orqanik trafik təmin edilmiş, qabaqcıl optimallaşdırma texnikaları sayəsində isə bant genişliyi
xərcləri 60% azaldılmışdır. Məqsədim daim innovativ və ölçülə bilən nəticələrə fokuslanan texniki həllərlə
biznes dəyəri yaratmaqdır.
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